[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, QUE DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PROVIDENCIA DA COLOCAÇÃO, DE GRADES DE PROTEÇÃO EM DOIS BUEIROS EXISTENTES NA RUA BAIA ESQUINA COM RUA SANTA CRUZ, BAIRRO SANTA CRUZ.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº        DE  2009.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência que determine ao Departamento competente a colocação de grades de proteção em dois bueiros existentes na Rua Baia esquina com Rua Santa Cruz bairro Santa Cruz.

Tal solicitação deve-se ao fato de com a falta da grade de proteção, pode ocorrer acidente com pedestre, ciclista e até carro que tente estacionar no local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 22 de janeiro de 2009.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
Vice Presidente Câmara Municipal

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]